

از انگلیس تا دسته اول اسپانیا؛

نگاهی به ۳۰ لژیونر ایران در فصل بعد؛ قطر و پرتغال جذابترین مقصد

تعداد لژیونرهای برجسته فوتبال ایران در فصل آینده به ۳۰ بازیکن افزایش می‌یابد و دامنه آن از لیگ برتر انگلیس تا لیگ دسته اول اسپانیا را شامل می‌شود.

پرتغال

۱- مهلدی طارمی (پورتو): طارمی دومین فصل حضورش در تیم پورتو را تجربه خواهد کرد. این مهاجم فصل قبل به پورتو پیوست و توانست برای این تیم در مجموع ۲۳ بار گلزنی کند.

۲- علیرضا بیرانوند (بوایشتا): دروازه بان تیم ملی ایران امسال به صورت قرضی از تیم آنتورپ راهی تیم بوایشتا پرتغال شده است. بیرانوند که فصل پرفراز و نشیبی را در بلژیک سپری کرده بود، امیدوار است در تیم بوایشتا و لیگ پرتغال خاطرات تلخ خود از فوتبال اروپا را حذف کند.

۳- علی علیپور (مارتیمو): علیپور این فصل هم در تیم مارتیمو پرتغال خواهد بود. این مهاجم ایرانی فصل قبل به لیگ پرتغال رفت و احتمالاً این فصل فرصت بیشتری برای بازی و گلزنی پیدا خواهد کرد.

۴- جعفر سلمانی (پورتیمونزه): سلمانی همانند علیپور دومین سال حضورش در پرتغال را تجربه خواهد کرد. این بازیکن اوایل فصل گذشته به پورتیمونزه پیوست و از این تیم حتی به اردوهای تیم ملی ایران هم رسید.

۵- پیام نیازمند (پورتیمونزه): لیگ پرتغال امسال پذیرای یک بازیکن جدید از فوتبال ایران خواهد بود. پیام نیازمند دروازه بان تیم ملی ایران و تیم اسپهان به عضویت تیم پورتیمونزه در آمده و با جعفر سلمانی همبازی شده است.

۶- شهریار مغانلو (سانتاکالارا): مغانلو فقط نیم فصل در تیم سانتاکالارا بازی کرد و سپس به صورت قرضی به پرسپولیس ایران آمد. مغانلو با نظر به پرسپولیس قصد دارد در این تیم بماند ولی مشخص نیست سانتاکالارا مجدداً به وی رضایتنامه بدهد.

هلند

۱- علیرضا جهانبخش (فاینورد): جهانبخش بعد از سپری کردن سه فصل عجیب و غریب در تیم برایتون انگلیس، سرانجام با وجود اینکه با این تیم قرارداد داشت قید لیگ برتر را زد و به فاینورد هلند پیوست. جهانبخش که سابقه آقای گلی لیگ هلند را هم دارد، امیدوار است این افتخار را این بار با لباس فاینورد تکرار کند.

۲- رضا قوچان‌نژاد (نامشخص): قوچان نژاد یکی از بازیکنان با سابقه ایران در لیگ هلند است. او فصل گذشته در پک زولسه بازی کرد اما در پایان فصل جدایی او از اعلام کرد. دربارش قوچان نژاد گفته می‌شود ممکن است فصل بعد در تیم تازه صعود کرده اگلز بازی کند.

و وضعیتشان برای فصل بعد اشاره شده است:

روسیه

۱- سردار آزمون (زینت سنت پترزبورگ): یکی از برجسته ترین لژیونرهای فوتبال ایران سردار آزمون است که ظاهر این فصل هم در زینت روسیه توپ می‌زند. قرارداد سردار آزمون امسال به پایان می‌رسد و این امکان وجود دارد که در نقل و انتقالات زمستانی به تیم دیگری منتقل شود. آزمون چند روز پیش در دیدار سوپر جام روسیه برای زینت گلزنی کرد و با این تیم نخستین قهرمانی فصل جدید را به دست آورد.

گروه ورزشی - تعدادی از بازیکنان فوتبال ایران تکلیف خود را برای فصل آینده مشخص کرده‌اند و از این میان، سهم قابل توجهی متوجه لژیونرهایی است که در کشورهای خارجی به میدان می‌روند. در صورتی که تا پایان نقل و انتقالات تابستانی بازیکنان بیشتری از ایران راهی کشورهای دیگر شوند و نقرات فعلی هم در خاراج از لیگ ایران به فوتبالشان ادامه بدهند، می‌توان گفت بیش از ۳۰ لژیونر برجسته خواهیم داشت. قطر و پرتغال به ترتیب بیشترین بازیکن ایرانی را در اختیار دارند.

در این گزارش

به برجسته ترین لژیونرهای فوتبال ایران



انگلیس

سامان قدوس (پرتفورد): سامان قدوس هم از جمله بازیکنانی است که فراز و نشیب زیادی را در فوتبال باشگاهی تجربه کرده است. او بعد از بازی در اوستر شونسوندس سوئد، راهی آمین فرانسه شد و در این تیم مهاجم قابل توجهی داشته است. قرارداد این مهاجم ایرانی با زوریا تا نیم فصل اعتبار دارد اما خودش اظهار تمایل بازیکن نماینده ایران در لیگ جزیره خواهد بود.

اسپانیا

امیر عابدزاده (پونفراادینا): فوتبال ایران در اسپانیا یک نماینده خواهد داشت. امیر عابدزاده دروازه بان تیم ملی ایران و تیم مارتیمو، با امضای قرارداد به تیم دسته اولی پونفراادینا پیوست و امیدوار است با این تیم راهی لالیگا شود.

بلژیک

۱- میلاد محمدی (ختن): مدافع چپ تیم ملی ایران احتمالاً در تیم خنت به بازی خود ادامه می‌دهد. هر چند خبرهایی از علاقه باشگاه آ.ا.ک یونان به این مدافع منتشر شده بود ولی بعید است محمدی به این تیم برود.

۲- علی قلی زاده (شارلوا): وینگر و هافبک ایرانی تیم شارلوا که همچنان با این تیم قرارداد دارد، به احتمال زیاد فصل بعد هم لباس شارلوا را بر تن می‌کند. خبرهایی از علاقه بعضی از تیم‌های فرانسه به قلی زاده منتشر شده بود که بعید است این انتقال انجام شود.

۳- کاره رضایی (نامشخص): کاره رضایی مهاجم ایرانی در لیست مازاد باشگاه کلاب بروژ قرار گرفته است و هنوز تکلیفش برای فصل بعد مشخص نیست. رضایی سال گذشته به صورت قرضی در شارلوا حضور داشت.

اوکراین

۱- شهاب زاهدی (زوریا لوهانسک): تیم زوریا امسال از زوج

مدافع با قراردادی ۳۰۰ هزار یورویی همبازی انصاریفرد می‌شود.

دانمارک

۱- سعید عزت الهیسی (واپله بولسد کلاب): فوتبال ایران فصل بعد حداقل یک بازیکن ایرانی دیگر خواهد داشت. سعید عزت الهیسی که سال گذشته به واپله پیوست، این فصل هم در ایسن تیم به کارش ادامه می‌دهد. عزت الهیسی تیم ملی ایران را در مرحله دوم انتخابی جام جهانی همراهی می‌کرد و بازگشتش به تیم ملی باعث توجهات بیشتر به وی در دانمارک خواهد شد.

چین

۱- مرتضی پورعلی گنجی (شنژن): پورعلی گنجی دیگر مدافع تیم ملی ایران فصل گذشته راهی شنژن چین شد اما به دلیل مصدومیت نتوانست بازی‌های زیادی انجام بدهد. او دومین فصل حضور در شنژن را تجربه خواهد کرد.

ترکیه

۱- سیدمحمید حسینی (کایزری اسپور): مجید حسینی مدافع تیم ملی ایران بعد از سه فصل بازی در تیم تراپوزان اسپور، در نهایت قید ادامه بازی در این تیم را زد و راهی کایزری اسپور شد. به این ترتیب حسینی چهارمین سال حضورش در لیگ ترکیه را تجربه خواهد کرد.

قطر

۱- امید ابراهیمی (الوکره): لیگ ستارگان قطر از جمله لیگ‌های امید است که بازیکن ایرانی زیادی در آن حضور دارد. امید ابراهیمی بعد از جدایی از الاهلی، راهی تیم الوکره شده و فصل بعد در این تیم بازی خواهد کرد.

۲- شجاع خلیل زاده (الریان): مدافع تیم ملی ایران و بازیکن سابق پرسپولیس که فصل قبل به الریان رفته بود، این فصل هم زیر نظر «لوران بلان» سرمربی فرانسوی به کارش در این تیم ادامه می‌دهد.

۳- مهرداد محمدی (العربی): یکی از بازیکنان خارجی لیگ قطر که توجه فوتبال‌دوستان این کشور را به خود جلب کرده، مهرداد محمدی است. این وینگر ایرانی سال گذشته در العربی درخشید و مدیران باشگاه خیلی زود تصمیم به ادامه همکاری با وی گرفتند.

۴- رامین رضاییان (السلیه): رامین رضاییان در واقع بازیکن تیم الدحیل است که فصل قبل به صورت قرضی راهی السلیه شد.

رضایت سرمرمی تونسلی السلیه از رضاییان باعث شد تا قرارداد قرضی این بازیکن یک فصل دیگر با السلیه تمدید شود.

۵- علی کریمی (نامشخص): هافبک ایرانی فصل قبل به تیم القطر پیوست اما در میانه راه به صورت قرضی با الدحیل رفت. الدحیل در پایان فصل با کریمی خداحافظی کرد و به نظر می‌رسد جابرا برای این هافبک در تیم القطر هم نباشد. گفته می‌شود این بازیکن در صورت عدم انتقال به فوتبال اروپا، به تیم الغرافه می‌رود.

۶- روزبه چشمی (نامشخص): روزبه چشمی مدافع سابق استقلال بعد از پشت سر گذاشتن یک فصل ناموفق در تیم ام‌صلال، از این تیم کنار گذاشته شد. هنوز مقصد بعدی چشمی مشخص نیست.

۷- پژمان منتظری (الخریطیات): تیم الخریطیات با وجود اینکه از لیگ ستارگان به لیگ دسته دوم سقوط کرد، قرارداد پژمان منتظری مدافع ایرانی و بانجریه خود را تمدید کرد.

۸- محمدحسین کنعانی زادگان (الاهلی): بازیکن ایرانی تازه وارد به لیگ ستارگان قطر برای فصل بعد، محمدحسین کنعانی زادگان مدافع پرسپولیس خواهد بود. رسانه‌های قطر از ماه‌ها قبل خبر داده‌اند که کنعانی زادگان با الاهلی به توافق رسیده و این بازیکن بعد از پایان لیگ ایران به این تیم اضافه خواهد شد. به لیست بلند بالای لژیونرهای فوتبال ایران می‌توان اسامی دیگری را هم اضافه کرد. نفراتی مثل سوشا مسکانی که در میوندان نروژ دروازه است تا علی قربانی مهاجم ایرانی تیم رضا اسدی به ترتیب در لیگ اسلواکی و اتریش. نفراتی مثل محمدرضا آزادی در پانتولیکوس یونان که در بیشتر مسابقات سکونشین بودند و حتی مهرداد پسولادی مدافع تیم المعیندر در لیگ دسته دوم قطر. مشخص نیست این نقرات فصل بعد هم به کارشان در تیم‌های خود ادامه می‌دهند و یا به باشگاه‌های دیگر کوچ می‌کنند. احتمال دارد بازیکنان بیشتری از لیگ ایران راهی لیگ‌های خارجی شوند و باید دید تا پایان نقل و انتقالات تابستانی چه اتفاقاتی رخ می‌دهد. این اتفاق ممکن است شامل حال بازیکنانی مثل مهدی قایدی، مهاجم استقلال، محمد مجبی بازیکن سپاهان و ... شود.

پاداش کشورها برای کسب مدال المپیک چقدر است؟



گروه ورزشی - اکثر کشورها و کمیته‌های المپیک پاداش کسب مدال و افتخار در بازیهای المپیک را افزایش دادند.

کسب مدال و افتخار برای کشورهای زیادی برخوردار است و به همین خاطر یک مسئله انگیزشی ایجاد پاداش برای این ورزشکاران است تا بتوانند بهترین عملکرد را در بازیهای المپیک کسب کنند. با توجه به شروع بازیهای المپیک، تأیمر اقدام به مقایسه و بررسی پاداش‌های ورزشکاران المپیک کرده است.

- ژاپن
گزارشی از Kyodo News در ژاپن برای کشور میزبان حاکی از آن بود که پاداش‌های (۴۵۲۰۰ دلار) برای مدال طلا، (۱۸۱۰۰ دلار) برای مدال نقره و (۹۰۴۵ دلار) به دارندگان مدال برنز ژاپن پرداخت می‌شود. البته یک جایزه اضافی برای تیم بیسبال ژاپن اعلام شده است، جایی که هر بازیکن در صورت گرفتن طلا ۴۵ هزار دلار دیگر پاداش می‌گیرد.

- بریتانیا و آمریکا
بریتانیا در این دوره نیز پاداش مشخص ذکر نکرده است ولی ۳۴۵ میلیون پوند از بودجه دولت را به ورزشهای المپیک و پارالمپیک اختصاص داده است، از جمله حدود ۶۱ میلیون پوند برای پاداش ورزشکاران در نظر گرفته شده است. برای مثال ایالات متحده کمک‌های مالی ماهانه‌ای را به اعضای تیم‌های ملی ایالات متحده ارائه می‌کند.

چند نکته
گرچه جوایز ایالات متحده زیاد به نظر نمی‌رسد، اما در ریو حتی کمتر بود. کمیته المپیک آمریکا اعلام کرد پاداش‌های ورزشکاران برای المپیک زیاد شده است از جمله افزایش از ۲۵۰۰۰ دلار به ۳۷۵۰۰ دلار برای مدال‌های طلا.

ایتالیا در سال گذشته بیش از ۳۰ درصد جایزه خود را افزایش داد و اکنون برای مدال طلا ۱۸۰۰۰ یورو هزینه هنگفتی را پرداخت می‌کند. ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه علاوه بر پاداش نقدی در چند دوره المپیک گذشته اتومبیل‌های لوکس را به برندگان مدال‌ها هدیه داده است.

همچنین بعضی از کشورها معافیت از سربازی و بعضی نظیر آمریکا پاداش جداگانه‌ای به باشگاه‌های ورزشکاران می‌دهند و به همین خاطر مقایسه دقیق کشورها سخت می‌شود.

پاداش مدال آوران ایران چقدر

نشریه عراقی از بازگشت «کی‌روش» به فوتبال آسیا خبر داد

تجربه کند و در ۲ دوره از مسابقات جام ملت‌های آسیا هم شرکت کرد. هر چند که برد برابر مراکش و تساوی مقابل تیم ملی فوتبال پرتغال از وی یک مربی موفق در ایران ساخته بود اما سرمرمی اسبق تیم ملی فوتبال آفریقای جنوبی نتوانست در قاره کهن با ایران موفقیت چشمگیری کسب کند و برترین افتخار او حضور در جمع چهار تیم مرحله نهایی جام ملت‌های ۲۰۱۹ بود.

کی‌روش بعد از پایان قرارداد با ایران هدایت تیم ملی فوتبال کلمبیا را بر عهده گرفت که موفقیت چشمگیری کسب نکرد و در کوتاه مدت اخراج شد.

با شروع مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر این مربی به دنبال حضور دیگر در بزرگترین تورنمنت فوتبالی جهان است. یکی از تیم‌های خواهان این مربی، تیم ملی فوتبال عراق است که در مسیر حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ همگروه ایران است. نشریه عراقی الغد در گزارشی اعلام کرده که سرمرمی سابق فوتبال ایران با عراقی‌ها به توافق رسیده و تا ۴۸ ساعت دیگر با فدراسیون فوتبال این کشور قرارداد امضا می‌کند.

حضور کی‌روش در راس کادر فنی تیم ملی فوتبال عراق می‌تواند دیدارهای این تیم با ایران و کره جنوبی را جذاب‌تر کند.



گروه ورزشی - یک نشریه عراقی از بازگشت سرمرمی سابق تیم ملی ایران به فوتبال آسیا و فعالیت وی در عراق خبر داد.

گزارش کی‌روش» که از سال ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۰ سرمرمی تیم ملی فوتبال ایران بود توانست با تیم فوتبال ایران ۲ بار حضور در جام جهانی فوتبال را

SAYDA

رستوران ساسی داد

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۴۰۰
آدرس: کیش - بلوار خیام (روبری هتل ارم)
خیابان باباطاهر؛؛ TS

با کادری مجرب و با سابقه انواع غذاهای ایرانی و دریایی

آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

